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KOMUNA E BUJANOCIT
KESHILLI KOMUNAL
Numér:
06-05/21-03
Me daté 24.02.2021
Bujanoc
Né Bazg€ t€ nenit 35. t&€ Vendimit mbi Késhillin e Komunalg¢ t€ komunés s&¢ Bujanocit
(“Fletorja zyrtare pér rrethin e P¢injés”, nr. 30/08) dhe t&€ nenit 4. dhe 5. t&€ Rregullores mbi punén e
Késhillit komunal t& komunés s€ Bujanocit (“Fletorja zyrtare pér rrethin e P¢injés”, nr. 18/08)

KONVOKOJ

Seancén e IV (katérté) t¢ Késhillit Komunal t&€ komunés s&€ Bujanocit me daté 26.02.2021 (e premte).
Seanca do t& mbahet né sallén e KK t& komunés sé Bujanocit me fillim né ora.10.00

Pér kété seancé propozoj kété:
Rend té dités

Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e treté e Késhillit komunal t€ mbajtur m& 12.02.2021.

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit t& investimeve dhe zhvillim pér vitin 2020;

Shqyrtimi i raportit t& zyrés pér zhvillim ekonomik lokal pér vitin 2020;

Raporti i komisionit pér regjistrimin e inventarit dhe paisjeve s& Administratés komunale Bujanoc mé
31.12.2020. ;

Raporti i komisionit pér regjistrim t& arkés s& Administratés komunale Bujanoc mé& 31.12.2020.;
Raporti i komisionit pér regjistrimin e derivateve dhe lubrifikanteve s&¢ Administratés komunale
Bujanoc mé 31.12.2020.;

Raporti i komisionit pér regjistrimin e kérkesave dhe obligimeve sé Administratés komunale Bujanoc m&
31.12.2020:;

Raporti i komisionit pér shlyerjen e inventarit dhe pajisjeve t€ zyré s¢ Administratés komunale Bujanoc
mé 31.12.2020.;

Propozim konkluzioni pér ndarjen e mjeteve financiare pér sanimin e démeve nga vértshimet e janarit
té vitit 2021 né komunén e Bujanocit;

Shqyrtimi i Aktvendimit t& gjykatés Administrative nr II-5 Y.854/17.

Shqyrtimi i dorhegjes s& Albinot Jonuzit nga koisioni pér vlersimin e e programit dhe projektev nga
sfera e sportit pér vitin 2021;

Té ndryshme,

Rendi pérfundimtar i dités do t& konstatohet né seancé. L o 0% W
KRYETARI
' Nagip Arifi




